50 di

Admissio etiam

Extimo iudicio the

Scripturae the

Duelo uer

panes

Com u p̄m̄ 28

et h̄m̄o m̄at̄e

jud̄o qm̄ d̄i

m̄ia

summa  
hoy do  
m̄st̄  
a el̄

eorum et ecce homo manū hūc arida et interrogavit eū dicens si licet sabbis curare ut accusaret eum. Ipse autē dixit illi quis erit ex vobis homo qui habet oves unās et si ceciderit huiusmodi sabbis in foveam nonne tenebit et levabit eam quanto magis melior huiusmodi oves. Itaque licet sabbis bene facere. De autē hominibus. Excedite manū tuā et extendite et restituta et lauitati sic alia. Exceperunt pharisaei quod filium faciebatur aduersus ihm quoniam eū perdidit. Ihesus autē sciens secessit in domum et secutus eū multum et curauerunt eos omnes. et percipit eum ne manifestum faceret ut adimplet quod dicitur per prophetam dicens. Ecce puer meus quem elegi et dilexi in quo vult complacuit aures meae. ponam spiritum meum super eum et iudicium generabitur nuntiabit. et non negabit clamabitque et audiet ut in plateis uocet eum. a ruidine quiescens non fringet. et non fumigabit rem non extinguet. donec euertat ad uictoriam in diebus et in nocte et generet spiritum et oblatio est ei dimissionum huiusmodi cecidit et mutuit et cursum eum ut loqueretur et uideret. et stupebat quod tunc dicebat. Huiusmodi hic est filius david. pharisaei autē audientes dixerunt. hic non est david filius iacob. Ihesus autē sciens cogitationes eorum dixit eis. oēs regnū caelestium diuinitas desolabitur et oēs ciuitates et domus quae se diuinitas non habent. et si lathanas lathanas ceciderit aduersus se diuinitas et quomodo ergo stabit regnum eius. et si ego in belzebuc demonem eicio filij uestri in quo eiciet. ideo ipsi iudicet uestri est. Si autē ego in spiritu dei eicio demones. quomodo uos puerit regnum dei. aut quomodo potest in regno dei fortis et uasculum eius diripere. et per alligauit fortē et tē domū illi diripiet. Quomodo est meae gratia meae. et qui non colligit meae disperdet. ideo dico uobis oēs peccata et blasphemata remittentur hominibus super quos uis blasphemiae non remittetur. et quod dicitur ab eis quod filium hominis remittent ei. Quomodo autē dicitur quod spiritum non remittent ei neque in huiusmodi mundo. aut facite arborem bonam et fructum eius bonum. aut facite arborem malam et fructum eius malum. Siquis ex fructu arbor diuinitas. pergenet in partem quomodo potest bonam loqui in lingua mali. Ex abundantia enim cordis os loquitur. Bonum huiusmodi de bono thesauro profert bona. et malum huiusmodi de malo thesauro profert mala. Dico autē uobis quomodo oēs uerba quae locuti fuerint homines reddent sibi in die iudicij. Ex uerbis enim uos iustificabitur et ex uerbis uos condemnabitur. De pharisaeis dicitur. Magis uolumus aure uide lignum. Quomodo dicitur aut illi. Generatio mala et adultera lignum

quod dicitur. et lignum non dabit ei nisi lignum iouis per prophetam. Sic fuit ionas in uentre ceti tribus diebus et tribus noctibus. Sic erit filius hominis in corde terre tribus diebus et tribus noctibus. Viri non uincite uosmetipsos in iudicio cum generatio ista et deponat eam quae perit egerit in perditione iouis. et ecce per quoniam iona hic. Regna autem surgent in iudicio et generatio ista. et deponat eam quae perit egerit a finibus terre. Audite sapientiam salomonis. ecce per quoniam salomon hic. Eū autem in mundum spiritus exiit ab homine et blabatur per loca arida quousque regem et non inuenit. De die reddat in domum meam. ueni eriu. et ueni in uenit eū na cūte scopis inuata et ornata. Te uadit et allu mit et u. alios nequos spiritus se. et ignis habitabit ibi. et fuit nonnulla hominum illi periora portibus. sic erit et generatio huiusmodi pellime. Adhuc eo loquente ad fratres ecce mater eius et fratres stabunt foras querentes loqui ei. Dixit autē quodammodo. ecce mater tua et fratres tui foras stant querentes te. At ipse respondit dicens aut. Quomodo mater mea et fratres mei. et extendit manū in discipulos dicens. ecce mater mea et fratres mei. quod quod fecit uoluntate patris mei qui in caelis est et in filiis. et soror et mater eius. XIII. In illo die exiit ihesus de domo sedebat sub mare et aggregato est ad eum turba multa et in nauicula ascendit sedet et omnis turba stabat in litore. et locutus est eis in parabola dicens. Ecce exiit quod seminat seminare seminum et dicitur seminat quod cecidit seminum et uentus uoluit celi et conuoluit ea. Alia autem cecidit in petra ubi non habet terram multam et in uento exiit et quoniam habet altitudinem terre. Sole autem orto est uentus et quoniam non habet radicem aruet. Alia autem cecidit in spinas et uentus spinas et suffocauit ea. Alia autem cecidit in terram bonam et dabit fructum alium centesimum alium sexagesimum alium trigesimum. Quomodo habet autem audientia audiat. et accedentes discipuli dixerunt ei. Quomodo in parabola loquitur eis. Quomodo dicitur aut illi. Quia uobis datur et non scire multum regni caelorum illi autem non est datur. Quomodo non habet dabit ei et habundabit. Quomodo autem non habet et quomodo habet autem ab eo. Ideo in parabola loquitur eis. Quia uideret non uident et audieret non audiunt et intelligunt et adimplet in eis prophetia ysaie dicens. Audiuistis audieris et non intelligitis. et uideret uidebitis et non uidebitis. In illa et cor populi huiusmodi et auribus suis audit et auribus oculos suos claudit et non uidet et corde non intelligit. et gemit et non sanatur eolus uultu beati ocelli quomodo uideret et aures uere audiunt. Autem quippe dico uobis quia multi per prophetam et iusti cupiet uide quod uidistis et non